
600

800

1000

600

800

1200

1600

600

800

1200

1600

600

1200

600

1200

Материал: нержавеющая сталь

Возможна другая комплектация сушек под тарелки и стаканы по 

заявке заказчика

5431

7980

9296

Высота 1800

2813

4332

Высота 1800

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОД СТАКАНЫ  
четыре ряда под стаканы

Длина
Цена  (грн)

Ширина 280 мм

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОД СТАКАНЫ  
пять рядов под стаканы

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОСУДЫ  три ряда 
под тарелки, два ряда под стаканы

Длина
Цена  (грн)

Ширина 280 мм

4608

7403

Высота 1800

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ 
ПОСУДЫ            два ряда под 

тарелки, два ряда под стаканы

Длина
Цена (грн)

Ширина 280 мм

3848

4400

6418

1742

2280

Полки для сушки посуды

ВЫСОТА ДЛИНА
Глубина 280 мм

Цена (грн)

490

2822

Высота 1800

Длина
Цена  (грн)

Ширина 280 мм

3516

5415


