

Полки для сушки посуды		
ВЫСОТА	ДЛИНА	Глубина 280 мм
		Цена (грн)
490	600	1742
	800	2280
	1000	2822

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОСУДЫ		два ряда под тарелки, два ряда под стаканы
Длина	Цена (грн)	
	Ширина 280 мм	
600	3848	
800	4400	
1200	6418	
1600	7403	
Высота 1800		

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОСУДЫ		три ряда под тарелки, два ряда под стаканы
Длина	Цена (грн)	
	Ширина 280 мм	
600	4608	
800	5431	
1200	7980	
1600	9296	
Высота 1800		

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОД СТАКАНЫ		четыре ряда под стаканы
Длина	Цена (грн)	
	Ширина 280 мм	
600	2813	
1200	4332	
Высота 1800		

СТЕЛЛАЖИ ДЛЯ СУШКИ ПОД СТАКАНЫ		пять рядов под стаканы
Длина	Цена (грн)	
	Ширина 280 мм	
600	3516	
1200	5415	
Высота 1800		

Материал: нержавеющая сталь
Возможна другая комплектация сушек под тарелки и стаканы по заявке заказчика